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Zutaten

Wasser, Reis* (9%), Sonnenblumendl*,

Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*, Guarkernmehl*,

Gellan; Meersalz

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Natumi Reis Cuisine, pflanzliche "Sahne" auf Reisbasis. Lecker sahnig im Geschmack, extra crmig und vielseitig. Zum Kochen, Bakcen und
Verfeinern, fur Desserts und Eis.

Besonderheiten
Von Natur aus frei von Cholesterin, Laktose, Gluten, Milchweifs und Soja.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
ungeoffnet, ungekiihlt mehrere Monate haltbar (siehe MHD). Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von 4-5 Tagen
aufbrauchen.

Sonstige Hinweise
Praktisch verpackt - mit wiederverschliefsbarem Schraubverschluss.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss,
Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweif, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt,
Glutamat, Hefe, Vanillin
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Weitere Eigenschaften

vegetarischv’

Seite 2 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 18:39:32


https://www.ecoinform.de

N(ﬂumi Reis Cuisine, 200ml @

Pflanzliche Kochcreme auf Reisbasis zum Kochen und Backen

rein. pflanzlich.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
JUININAI I
4"038375"025003 4038375025010
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................c.cccocoooooiiiiiiii, EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle...................o AT-BIO-301
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis...................ccon, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Pflanzliche Sahne-Alternative auf Reisbasis zum Kochen und Backen
Inverkehrbringer ........................................................................... Natumi GmbH, Gierlichsstrafde 17, D-53840 Troisdorf

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal 390 kJ / 94 kcal
Fett ..o 79

davon gesattigte Fettsduren 09g

davon einfach ungesittigte Fettsduren..................... 179

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren................... 459
Kohlenhydrate.....................cooiiiii 729

davon ZUCKET ..o a4lg
Ballaststoffe. ..., 06g

EIWeiB ... 02g

ALz 011g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart......................... Stiick
Verpackungsmaterial ... Pappe, PE, Alu

Preise und Konditionen

Reis natural, 11 Reisdrink Vanilla, 11
022001 022005
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